お取引先各位

平成16年 9月 吉日

古河インダストリアルケーブル株式会社

代表取締役 社長 勝山 吉久

社名変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申

し上げます。

 さて、私ども古河ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｹｰﾌﾞﾙ株式会社は、平成17年１月１日に、古河電気工業株式会社の産

業用電線事業部門の分割を受け、弊社に統合、継承し、新会社として発足する事になりましたので

お知らせいたします。

 いままでお取引頂いているお客様の窓口業務等は、今のところ従来通りを予定しています。

尚、この統合により、新会社として一層体質を強化し、お客様サービスに徹する所存で御座いま

すので、今後とも何卒倍旧のご愛顧とご支援をお願いいたします。

敬具

記

１． 統合の目的

    今般、古河電工圏の産業電線事業の構造改革の一環として、分散している事業資源を集結

する事によって、戦略的な差別化商品拡大、生産配分の最適化・共通業務機能の統合等に

よる徹底したコストダウンを柱とした施策を展開し、競争力の強化を図ります。

２． 統合新会社の概要

① 新社名は「古河電工産業電線株式会社」とします。

② 新会社の資本金は、４億５千万円とします。（古河電気工業㈱１００％）

③ 本社及び営業所は、現所在地とします。

〒１１６－００１４     東京都荒川区東日暮里６丁目４８番１０号

ＴＥＬ：０３－３８０３－１１５１ ＦＡＸ：０３－３８０１－０５８１

④ 平塚工場が新に加わります。

〒２５４－００１６     神奈川県平塚市東八幡５丁目１番９号

本件に関するお問い合わせは、企画管理部 高木までお願いします。

  ＴＥＬ：０３－３８０３－１１５１ ＦＡＸ：０３－３８０１－０５８１

以上